Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO LEILÃO 001/2023

OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVIVEIS PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PERTENCENTES AO
MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT. A Prefeitura Municipal de ARENAPOLIS/MT, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede administrativa na Avenida Presidente Costa e Silva, Nº 105/E, Bairro Vila Nova, Arenápolis-MT - CEP: 78.420-
000, inscrita no CNPJ Nº 24.977.654/0001-38, através de seu leiloeiro, torna público para a todos os interessados, que do
julgamento do Leilão 001/2023, realizado às 08:00 horas do dia 27/02/2023, para os bens móveis teve como vencedores os
arrematantes: LOTE 01: VEICULO FIAT DUCATO,  o arrematante o Sr. RODRIGO PAULO MACHADO no valor de R$
60.000,00 (sessenta mil Reais); o LOTE 02: PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009, o arrematante  o Sr. WELLINGTON
CARLOS DA SILVA no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil Reais); O LOTE 03- MICRO ONIBUS VOLARE
2008/2009, o arrematante o Sr. JOSE FRANCISCO PRATES DOS SANTOS, no valor de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil
reais); O LOTE 04- MOTO HONDA CG 125 2001/2001, o arrematante o Sr. EDSON PEGO RODRIGUES no valor de R$
2.300,00 (dois mil e trezentos reais); O LOTE 05- MAQUINA USINA DE ASFALTO, não houve nenhum participante
interessado no Lote 05, ficando assim DESERTO. O LOTE 06- TRANSFORMADOR TRAFOTEC, não houve nenhum
participante interessado no Lote 06, ficando assim DESERTO. O LOTE 07- GRADE ARADORA TATU, arrematante o Sr.
JUNIO GONÇALVES MACHADO no valor de R$ 12.6000,00 (doze mil e seiscentos reais); LOTE 08: VINCÃO, o
arrematante o Sr. ANCELMO PERON (acima identificado), ofertou o  lance mínimo no valor de R$ 3.000,00 (três mil Reais)
e o LOTE 09: BENS INSERVIVEIS (CARTEIRA ESCOLARES, PORTAS, JANELAS, ETC),  o arrematante  o Sr.
ANCELMO PERON (acima identificado), ofertou o  lance mínimo no valor de R$ 1.000,00 (mil Reais). Arenápolis-MT, 27 de
Fevereiro de 2023.

EDERSON FIGUEIREDO - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f0d6e10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:36:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial